АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2024

№ 1324

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 02.04.2024 № 309

«О создании приемочной комиссии по

осуществлению приемки помещения в

многоквартирном доме после завершения

переустройства и (или) перепланировки

данного помещения на территории

муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской

области» (в редакции постановления от

16.05.2024 № 414)

В целях обеспечения единого порядка приемки завершенных работ по

переустройству и (или) перепланировке помещений в многоквартирных домах на

территории муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области», в соответствии с

Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», Административным регламентом

администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» от 01.04.2024 № 291,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» от 02.04.2024 № 309 «О создании приемочной комиссии по

осуществлению приемки помещения в многоквартирном доме после завершения

переустройства и (или) перепланировки данного помещения на территории

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» (в редакции постановления от 16.05.2024

№ 414) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение к

настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства.

Врио главы муниципального образования                                                      А.А. Сиваков

                                             Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области»

 от 11.12.2024 г.  № 1324

Состав приемочной комиссии по составлению акта приемочной комиссии по

осуществлению приемки помещения в многоквартирном доме после

завершения переустройства и (или) перепланировки

Председатель комиссии:

- Сиваков А.А. - врио главы администрации муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области».

Заместитель председателя комиссии:

- Стебенькова Н.Г. - начальник отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства.

Секретарь комиссии:

- Токарь М.А. - специалист отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства;

- Покусаева Т.А. - специалист отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства (по согласованию).

Члены комиссии:

- Козлова А.В. - заместитель начальника отдела архитектуры, капитального

ремонта и строительства;

- Зенюкова Г.И. – инженер по надзору за строительством и капремонтом (по

согласованию);

- Дьякова Ю.А. – инженер по надзору за строительством и капремонтом (по

согласованию);

- Матлахова М.В. - инспектор отдела архитектуры, капитального ремонта и

строительства (по согласованию);

- представитель проектной организации (по согласованию).

Верно:

Верно:влению

министрации

с.п. Солнечный

от «18» августа

2015г. № 278